关于做好2012届毕业论文（设计）答辩工作的通知
各学院、教学点、班主任、答辩学生：

根据《关于做好成人高等教育2012届专升本毕业生毕业论文（设计）指导工作的通知》要求，申请学位和论文（设计）评为 “优秀”的学生必须参加答辩。为了保证此项工作的顺利完成，现将有关事项通知如下：

    一、答辩工作由校本部统一安排；

二、凡申请学位和论文（设计）评为 “优秀”的学生必须参加答辩；

三、答辩集中在桂花岗校区11号楼进行，按专业分33组，2011年11月26日（星期六）一天完成（上午8：30开始），具体安排见附件；

四、深圳、珠海点由教学点安排答辩，校本部派人检查答辩过程；

五、答辩程序及要求

1、参加答辩的学生应准备一式三份论文，现场交答辩组老师；
2、学生自述论文8分钟，重点在论文（设计）标题及选择该论题的原因，介绍论文（设计）的结构、主要观点、论据和写作体会。

3、答辩组教师对论文（设计）进行提问，学生当场回答或稍做准备后再回答由答辩组组长决定；学生回答完所有问题，认真听取并记录答辩组教师对论文（设计）提出的意见和建议，经答辩组教师同意后退场。

4、答辩学生需按答辩组教师（指导教师）提出的意见，进一步对论文（设计）进行修改，并按时提交；
5、答辩组教师应仔细审阅论文（设计），了解论文的质量并对答辩学生的水平进行评定，答辩组教师在充分沟通的基础上，认真评定答辩成绩，并于答辩结束后交到教务科。

毕业论文（设计）是申请学位关键的一门课程，凡申请学位的学生毕业论文（设计）答辩成绩需达到良好或良好以上，否则不能授予学位。请各学院、各校外教学点、各位班主任及时通知指导教师和学生做好准备。

附：广州大学成人高等教育2012届毕业论文答辩安排

广州大学继续教育学院

                                      2011-11-9
	广州大学成人高等教育2012届毕业生毕业论文答辩安排

	2011年11月26日8:30

	组号
	答辩排序
	学号
	姓名
	班级名称
	教学点
	答辩地点11号楼

	第一
	1
	95340206101
	武开勇
	2009本科法学(1)
	番禺人才培训中心
	　北402

	2
	95340206114
	汤嘉仪
	2009本科法学(1)
	番禺人才培训中心

	3
	95340206117
	刘泳梅
	2009本科法学(1)
	番禺人才培训中心

	4
	95340206156
	梁思聪
	2009本科法学(1)
	番禺人才培训中心

	5
	95240206101
	梁玉珺
	2009本科法学(1)
	校本部桂花岗

	6
	95240206102
	刘锦兰
	2009本科法学(1)
	校本部桂花岗

	7
	95240206103
	阮雁冰
	2009本科法学(1)
	校本部桂花岗

	8
	95240206104
	许倩铭
	2009本科法学(1)
	校本部桂花岗

	9
	95240206105
	易苑婷
	2009本科法学(1)
	校本部桂花岗

	10
	95240206106
	彭月明
	2009本科法学(1)
	校本部桂花岗

	11
	95240206108
	冯倩
	2009本科法学(1)
	校本部桂花岗

	第二
	1
	95240206111
	吴广云
	2009本科法学(1)
	校本部桂花岗
	　北403

	2
	95240206112
	张静雯
	2009本科法学(1)
	校本部桂花岗

	3
	95240206119
	郑欣
	2009本科法学(1)
	校本部桂花岗

	4
	95240206149
	胡燕玲
	2009本科法学(1)
	校本部桂花岗

	5
	95240206204
	李海鑫
	2009本科法学(2)
	校本部桂花岗

	6
	95240206206
	蔡嘉扬
	2009本科法学(2)
	校本部桂花岗

	7
	95240206210
	郭晨霞
	2009本科法学(2)
	校本部桂花岗

	8
	95240206216
	杨麟
	2009本科法学(2)
	校本部桂花岗

	9
	95240206217
	钱佩珊
	2009本科法学(2)
	校本部桂花岗

	10
	95240206220
	祁俊雯
	2009本科法学(2)
	校本部桂花岗

	11
	95240206245
	张莉琳
	2009本科法学(2)
	校本部桂花岗

	第三
	1
	95213620101
	胡文杰
	2009本科给水排水工程(1)
	市政技术学院

	2
	95213620102
	罗宝君
	2009本科给水排水工程(1)
	市政技术学院

	3
	95213620103
	麦恺铭
	2009本科给水排水工程(1)
	市政技术学院

	4
	95213620105
	李倩瑜
	2009本科给水排水工程(1)
	市政技术学院

	5
	95213620106
	梁日辉
	2009本科给水排水工程(1)
	市政技术学院

	6
	95213620107
	邓安琪
	2009本科给水排水工程(1)
	市政技术学院

	7
	95213620109
	陈顺儿
	2009本科给水排水工程(1)
	市政技术学院

	8
	95213620111
	钟绮芸
	2009本科给水排水工程(1)
	市政技术学院

	9
	95213620141
	李欣
	2009本科给水排水工程(1)
	市政技术学院

	10
	95213620174
	余卓萍
	2009本科给水排水工程(1)
	市政技术学院

	第四
	1
	95217703105
	梁小燕
	2009本科工程管理(1)
	校本部桂花岗
	　北302

	2
	95217703108
	刘义
	2009本科工程管理(1)
	校本部桂花岗

	3
	95217703113
	钟德新
	2009本科工程管理(1)
	校本部桂花岗

	4
	95217703126
	蔡浩彬
	2009本科工程管理(1)
	校本部桂花岗

	5
	95217703136
	李花
	2009本科工程管理(1)
	校本部桂花岗

	6
	95217703183
	梁月明
	2009本科工程管理(1)
	校本部桂花岗

	第五
	1
	95205420101
	龙威
	2009本科工程管理(投资与造价管理)(1)
	市政技术学院
	　北303

	2
	95205420106
	林彩英
	2009本科工程管理(投资与造价管理)(1)
	市政技术学院

	3
	95205420214
	邓飞燕
	2009本科工程管理(投资与造价管理)(2)
	市政技术学院

	4
	95205420215
	郑丝雨
	2009本科工程管理(投资与造价管理)(2)
	市政技术学院

	5
	95205420223
	何兴明
	2009本科工程管理(投资与造价管理)(2)
	市政技术学院

	6
	95205420312
	罗莎莎
	2009本科工程管理(投资与造价管理)(3)
	市政技术学院

	7
	95205420324
	张旋
	2009本科工程管理(投资与造价管理)(3)
	市政技术学院

	8
	95205420412
	骆毓鑫
	2009本科工程管理(投资与造价管理)(4)
	市政技术学院

	9
	95205420434
	王淑苹
	2009本科工程管理(投资与造价管理)(4)
	市政技术学院

	第六
	1
	95232103104
	何健强
	2009本科工商管理(1)
	校本部桂花岗
	　北504

	2
	95232103106
	沈惠河
	2009本科工商管理(1)
	校本部桂花岗

	3
	95232103214
	邹时满
	2009本科工商管理(2)
	校本部桂花岗

	4
	95232103224
	程杰
	2009本科工商管理(2)
	校本部桂花岗

	5
	95232103226
	艾春梅
	2009本科工商管理(2)
	校本部桂花岗

	6
	95232103254
	何晓薇
	2009本科工商管理(2)
	校本部桂花岗

	7
	95332103302
	吴倩怡
	2009本科工商管理(3)
	增城教学点

	8
	95332103303
	汤程亮
	2009本科工商管理(3)
	增城教学点

	9
	95332103305
	刘壁雪
	2009本科工商管理(3)
	增城教学点

	10
	95232103501
	辛尚智
	2009本科工商管理(5)
	广东科艺自考辅导学校

	11
	95232103505
	刘强
	2009本科工商管理(5)
	广东科艺自考辅导学校

	12
	95232103511
	沈龙发
	2009本科工商管理(5)
	广东科艺自考辅导学校

	第七
	1
	95232103512
	叶伟勋
	2009本科工商管理(5)
	广东科艺自考辅导学校
	北505

	2
	95232103516
	关思茹
	2009本科工商管理(5)
	广东科艺自考辅导学校

	3
	95232103557
	蔡越群
	2009本科工商管理(5)
	广东科艺自考辅导学校

	4
	95232103703
	杨伟智
	2009本科工商管理(7)
	广大赤岗教学点

	5
	95232103716
	陈嘉
	2009本科工商管理(7)
	广大赤岗教学点

	6
	95232103726
	罗昕诺
	2009本科工商管理(7)
	广大赤岗教学点

	7
	95232103727
	吴建钊
	2009本科工商管理(7)
	广大赤岗教学点

	8
	95232103129
	谭俊
	2009本科工商管理(8)
	广大赤岗教学点

	9
	95232103802
	陈敏
	2009本科工商管理(8)
	广大赤岗教学点

	10
	95232103811
	谢文芳
	2009本科工商管理(8)
	广大赤岗教学点

	11
	95232103817
	杨颖
	2009本科工商管理(8)
	广大赤岗教学点

	第八
	1
	95335517101
	杜燕仪
	2009本科广播电视新闻学(1)
	校本部桂花岗
	北603

	2
	95335517102
	李建均
	2009本科广播电视新闻学(1)
	校本部桂花岗

	3
	95335517106
	林小燕
	2009本科广播电视新闻学(1)
	校本部桂花岗

	4
	95335517108
	黄紫明
	2009本科广播电视新闻学(1)
	校本部桂花岗

	5
	95201507106
	魏怡
	2009本科广告学(1)
	校本部桂花岗

	第九
	1
	95218622102
	陈衍芳
	2009本科国际经济与贸易(1)
	纺织服装学院
	　南301

	2
	95218622107
	王小琛
	2009本科国际经济与贸易(1)
	纺织服装学院

	3
	95218622111
	梁婉君
	2009本科国际经济与贸易(1)
	纺织服装学院

	4
	95218622118
	吕健茵
	2009本科国际经济与贸易(1)
	纺织服装学院

	5
	95218622126
	钟晓桦
	2009本科国际经济与贸易(1)
	纺织服装学院

	6
	95218622141
	周曼莉
	2009本科国际经济与贸易(1)
	纺织服装学院

	7
	95218603103
	李酉霞
	2009本科国际经济与贸易(1)
	校本部桂花岗

	8
	95218603104
	苏楚莹
	2009本科国际经济与贸易(1)
	校本部桂花岗

	9
	95218603105
	谭少芳
	2009本科国际经济与贸易(1)
	校本部桂花岗

	10
	95218603107
	钟敏静
	2009本科国际经济与贸易(1)
	校本部桂花岗

	11
	95218603109
	陈曼鑫
	2009本科国际经济与贸易(1)
	校本部桂花岗

	12
	95218603111
	周炳智
	2009本科国际经济与贸易(1)
	校本部桂花岗

	13
	95218603114
	黎见焕
	2009本科国际经济与贸易(1)
	校本部桂花岗

	14
	95218603115
	潘嘉盈
	2009本科国际经济与贸易(1)
	校本部桂花岗

	 第十
	1
	95218603120
	张晓圆
	2009本科国际经济与贸易(1)
	校本部桂花岗
	南302

	2
	95218603121
	苏烨敏
	2009本科国际经济与贸易(1)
	校本部桂花岗

	3
	95218603122
	霍颖华
	2009本科国际经济与贸易(1)
	校本部桂花岗

	4
	95218603124
	王斯铭
	2009本科国际经济与贸易(1)
	校本部桂花岗

	5
	95218603128
	邓俊杰
	2009本科国际经济与贸易(1)
	校本部桂花岗

	6
	95218603130
	林洁玲
	2009本科国际经济与贸易(1)
	校本部桂花岗

	第十
	7
	95218603134
	陈小丽
	2009本科国际经济与贸易(1)
	校本部桂花岗
	南302

	8
	95218603137
	陈志辉
	2009本科国际经济与贸易(1)
	校本部桂花岗

	9
	95218603145
	胥文静
	2009本科国际经济与贸易(1)
	校本部桂花岗

	10
	95218603146
	邝丽芳
	2009本科国际经济与贸易(1)
	校本部桂花岗

	11
	95218622242
	喻娟
	2009本科国际经济与贸易(2)
	纺织服装学院

	12
	95230203106
	雷恺康
	2009本科金融学(1)
	校本部桂花岗

	13
	95230203107
	朱燕萍
	2009本科金融学(1)
	校本部桂花岗

	14
	95230203110
	胡志聪
	2009本科金融学(1)
	校本部桂花岗

	十一
	1
	95202902102
	林彦
	2009本科汉语言文学(对外汉语)(1)
	校本部桂花岗
	南306

	2
	95202902105
	刘慧
	2009本科汉语言文学(对外汉语)(1)
	校本部桂花岗

	3
	95202902106
	刘丽心
	2009本科汉语言文学(对外汉语)(1)
	校本部桂花岗

	4
	95202902108
	彭顺钻
	2009本科汉语言文学(对外汉语)(1)
	校本部桂花岗

	5
	95251102101
	钟丽华`
	2009本科汉语言文学(秘书)(1)
	校本部桂花岗

	6
	95251102102
	陈雪贞
	2009本科汉语言文学(秘书)(1)
	校本部桂花岗

	7
	95251102105
	何杰婷
	2009本科汉语言文学(秘书)(1)
	校本部桂花岗

	8
	95251102109
	吴洁娜
	2009本科汉语言文学(秘书)(1)
	校本部桂花岗

	9
	95251102112
	李默然
	2009本科汉语言文学(秘书)(1)
	校本部桂花岗

	10
	95251102114
	陈雪梅
	2009本科汉语言文学(秘书)(1)
	校本部桂花岗

	11
	95251102134
	湛咏婵
	2009本科汉语言文学(秘书)(1)
	校本部桂花岗

	12
	95251102154
	英俊文
	2009本科汉语言文学(秘书)(1)
	校本部桂花岗

	十二
	1
	95230803101
	黄海平
	2009本科会计学(1)
	校本部桂花岗
	　南401

	2
	95230803106
	梁碧霞
	2009本科会计学(1)
	校本部桂花岗

	3
	95230803110
	邓伟梯
	2009本科会计学(1)
	校本部桂花岗

	4
	95230803118
	范智森
	2009本科会计学(1)
	校本部桂花岗

	十二
	5
	95230803141
	邓丽诗
	2009本科会计学(1)
	校本部桂花岗
	　南401

	6
	95230803201
	郭静敏
	2009本科会计学(2)
	校本部桂花岗

	7
	95230803202
	方洁莹
	2009本科会计学(2)
	校本部桂花岗

	8
	95230803203
	林凤莲
	2009本科会计学(2)
	校本部桂花岗

	9
	95230803208
	陈燕
	2009本科会计学(2)
	校本部桂花岗

	10
	95230803218
	曾春红
	2009本科会计学(2)
	校本部桂花岗

	11
	95230803261
	李绮琪
	2009本科会计学(2)
	校本部桂花岗

	12
	95230803262
	林翠霞
	2009本科会计学(2)
	校本部桂花岗

	十三
	1
	95330803302
	黄锦贤
	2009本科会计学(3)
	佛山经纬（南海桂城）教学点
	　南402

	2
	95330803303
	孔令灿
	2009本科会计学(3)
	佛山经纬（南海桂城）教学点

	3
	95330803409
	李彦铭
	2009本科会计学(4)
	番禺人才培训中心

	4
	95330803413
	吴晶
	2009本科会计学(4)
	番禺人才培训中心

	5
	95330803418
	蒋朝进
	2009本科会计学(4)
	番禺人才培训中心

	6
	95330803426
	弓倩蓉
	2009本科会计学(4)
	番禺人才培训中心

	7
	95330803427
	陈丝铭
	2009本科会计学(4)
	番禺人才培训中心

	8
	95330803432
	孔燕诗
	2009本科会计学(4)
	番禺人才培训中心

	9
	95330803440
	邵结怡
	2009本科会计学(4)
	番禺人才培训中心

	10
	95330803447
	李伊佩
	2009本科会计学(4)
	番禺人才培训中心

	11
	95230803504
	黄嘉琪
	2009本科会计学(5)
	南方人才教学点

	12
	95330803502
	曹葵冰
	2009本科会计学(5)
	增城教学点

	13
	95330803513
	邹秀霞
	2009本科会计学(5)
	增城教学点

	十四
	1
	95230803604
	郭海颖
	2009本科会计学(6)
	广东法商专修学院
	　南406

	2
	95230803606
	何倩敏
	2009本科会计学(6)
	广东法商专修学院

	3
	95230803627
	吴慕华
	2009本科会计学(6)
	广东法商专修学院

	十四
	4
	95230803646
	赵桂金
	2009本科会计学(6)
	广东法商专修学院
	　南406

	5
	95230803702
	欧荣智
	2009本科会计学(7)
	广大赤岗教学点

	6
	95230803708
	谢惠娇
	2009本科会计学(7)
	广大赤岗教学点

	7
	95230803713
	梁晓珊
	2009本科会计学(7)
	广大赤岗教学点

	8
	95230803715
	黎少英
	2009本科会计学(7)
	广大赤岗教学点

	9
	95230803719
	黄丽霞
	2009本科会计学(7)
	广大赤岗教学点

	10
	95230803801
	曲玉
	2009本科会计学(8)
	广大赤岗教学点

	11
	95230803811
	吕丽微
	2009本科会计学(8)
	广大赤岗教学点

	12
	95230803816
	徐穂英
	2009本科会计学(8)
	广大赤岗教学点

	十五
	1
	95202803101
	古晓华
	2009本科会计学(财务会计)(1)
	校本部桂花岗
	　南407

	2
	95202803102
	黄雁斌
	2009本科会计学(财务会计)(1)
	校本部桂花岗

	3
	95202803105
	赵丽丽
	2009本科会计学(财务会计)(1)
	校本部桂花岗

	4
	95202803107
	王妙芬
	2009本科会计学(财务会计)(1)
	校本部桂花岗

	5
	95202803110
	朱桂香
	2009本科会计学(财务会计)(1)
	校本部桂花岗

	6
	95202803115
	况莹莹
	2009本科会计学(财务会计)(1)
	校本部桂花岗

	7
	95202803116
	何春平
	2009本科会计学(财务会计)(1)
	校本部桂花岗

	8
	95202803125
	王文静
	2009本科会计学(财务会计)(1)
	校本部桂花岗

	9
	95202803128
	谢智雯
	2009本科会计学(财务会计)(1)
	校本部桂花岗

	10
	95202803135
	王蕴丽
	2009本科会计学(财务会计)(1)
	校本部桂花岗

	11
	95202803163
	蔡晓晖
	2009本科会计学(财务会计)(1)
	校本部桂花岗

	12
	95202803164
	钟海红
	2009本科会计学(财务会计)(1)
	校本部桂花岗

	13
	95202803165
	黄肖金
	2009本科会计学(财务会计)(1)
	校本部桂花岗

	十六
	1
	95202803201
	雷爱兰
	2009本科会计学(财务会计)(2)
	校本部桂花岗
	　南307

	2
	95202803202
	周志坚
	2009本科会计学(财务会计)(2)
	校本部桂花岗

	3
	95202803207
	张文杰
	2009本科会计学(财务会计)(2)
	校本部桂花岗

	4
	95202803208
	谭彩兰
	2009本科会计学(财务会计)(2)
	校本部桂花岗

	5
	95202803210
	周燕霞
	2009本科会计学(财务会计)(2)
	校本部桂花岗

	6
	95202803214
	何惠贤
	2009本科会计学(财务会计)(2)
	校本部桂花岗

	7
	95202803217
	邓宝妍
	2009本科会计学(财务会计)(2)
	校本部桂花岗

	8
	95202803222
	方曼平
	2009本科会计学(财务会计)(2)
	校本部桂花岗

	9
	95330803101
	周皖
	2009本科会计学(1)
	东莞教学点

	10
	95330803102
	朱建英
	2009本科会计学(1)
	东莞教学点

	11
	95330803108
	刘泳茹
	2009本科会计学(1)
	东莞教学点

	12
	95330803131
	黄小平
	2009本科会计学(1)
	东莞教学点

	13
	95202803233
	李蔚珊
	2009本科会计学(财务会计)(2)
	校本部桂花岗

	十七
	1
	95204828109
	张钊
	2009本科计算机科学与技术(1)
	校本部桂花岗
	北404

	2
	95204828118
	张毅
	2009本科计算机科学与技术(1)
	校本部桂花岗

	3
	95204828125
	邓德彪
	2009本科计算机科学与技术(1)
	校本部桂花岗

	4
	95218303105
	吴桂华
	2009本科电子商务(1)
	校本部桂花岗

	5
	95202628101
	徐燎辉
	2009本科网络工程(1)
	校本部桂花岗

	6
	95202628103
	彭贵雄
	2009本科网络工程(1)
	校本部桂花岗

	7
	95202628107
	刘宁
	2009本科网络工程(1)
	校本部桂花岗

	8
	95202628113
	李劲衡
	2009本科网络工程(1)
	校本部桂花岗

	9
	95202628119
	李颖彦
	2009本科网络工程(1)
	校本部桂花岗

	十八
	1
	95216212101
	叶伟杰
	2009本科建筑学(室内设计)(1)
	广东法商专修学院
	　南501

	2
	95216212107
	冼石烽
	2009本科建筑学(室内设计)(1)
	广东法商专修学院

	3
	95216212118
	崔志南
	2009本科建筑学(室内设计)(1)
	广东法商专修学院

	十九
	1
	95371201107
	老丹
	2009本科教育学(教育管理)(1)
	校本部桂花岗
	　北301

	2
	95371201115
	敖艳芳
	2009本科教育学(教育管理)(1)
	校本部桂花岗

	3
	95371201117
	刘艳桥
	2009本科教育学(教育管理)(1)
	校本部桂花岗

	4
	95371201143
	杨宝霞
	2009本科教育学(教育管理)(1)
	校本部桂花岗

	5
	95371201147
	陆翠吟
	2009本科教育学(教育管理)(1)
	校本部桂花岗

	二十
	1
	95303203101
	邓少梅
	2009本科国际经济与贸易(经济管理)(1)
	东莞教学点
	　南601

	2
	95303203105
	陈玉芬
	2009本科国际经济与贸易(经济管理)(1)
	东莞教学点

	3
	95303203107
	李古
	2009本科国际经济与贸易(经济管理)(1)
	东莞教学点

	4
	95303203108
	黄爱玲
	2009本科国际经济与贸易(经济管理)(1)
	东莞教学点

	5
	95303203110
	任丽红
	2009本科国际经济与贸易(经济管理)(1)
	东莞教学点

	6
	95202703101
	郑励斯
	2009本科金融学(理财与投资)(1)
	校本部桂花岗

	7
	95202703106
	彭见颖
	2009本科金融学(理财与投资)(1)
	校本部桂花岗

	8
	95202703107
	李智峰
	2009本科金融学(理财与投资)(1)
	校本部桂花岗

	9
	95202703109
	王广智
	2009本科金融学(理财与投资)(1)
	校本部桂花岗

	10
	95202703110
	吕皓琳
	2009本科金融学(理财与投资)(1)
	校本部桂花岗

	11
	95202703121
	梁桂玉
	2009本科金融学(理财与投资)(1)
	校本部桂花岗

	二十一
	1
	95234003101
	刘思华
	2009本科人力资源管理(1)
	校本部桂花岗
	　南602

	2
	95234003103
	蔡华
	2009本科人力资源管理(1)
	校本部桂花岗

	3
	95234003109
	钟惠
	2009本科人力资源管理(1)
	校本部桂花岗

	4
	95234003110
	邹雪妮
	2009本科人力资源管理(1)
	校本部桂花岗

	二十一
	5
	95234003115
	陈丽钻
	2009本科人力资源管理(1)
	校本部桂花岗
	　南602

	6
	95234003127
	刘淑莲
	2009本科人力资源管理(1)
	校本部桂花岗

	7
	95234003128
	刘楚丽
	2009本科人力资源管理(1)
	校本部桂花岗

	8
	95234003164
	俞欢玉
	2009本科人力资源管理(1)
	校本部桂花岗

	9
	95234003201
	陈玉婵
	2009本科人力资源管理(2)
	校本部桂花岗

	10
	95234003202
	吕燕
	2009本科人力资源管理(2)
	校本部桂花岗

	11
	95234003204
	胡天丽
	2009本科人力资源管理(2)
	校本部桂花岗

	12
	95234003207
	梁慧婷
	2009本科人力资源管理(2)
	校本部桂花岗

	二十二
	1
	95234003208
	梁俊云
	2009本科人力资源管理(2)
	校本部桂花岗
	　南606

	2
	95234003216
	刘美玲
	2009本科人力资源管理(2)
	校本部桂花岗

	3
	95234003220
	周燕贞
	2009本科人力资源管理(2)
	校本部桂花岗

	4
	95234003224
	吴穗
	2009本科人力资源管理(2)
	校本部桂花岗

	5
	95234003231
	陈金换
	2009本科人力资源管理(2)
	校本部桂花岗

	6
	95234003245
	简思乐
	2009本科人力资源管理(2)
	校本部桂花岗

	7
	95234003262
	梁继玉
	2009本科人力资源管理(2)
	校本部桂花岗

	8
	95234003266
	李小敏
	2009本科人力资源管理(2)
	校本部桂花岗

	9
	95234003301
	陈慧霞
	2009本科人力资源管理(3)
	校本部桂花岗

	10
	95234003303
	黄婷
	2009本科人力资源管理(3)
	校本部桂花岗

	11
	95234003305
	钟慕仪
	2009本科人力资源管理(3)
	校本部桂花岗

	12
	95234003308
	洪丹
	2009本科人力资源管理(3)
	校本部桂花岗

	二十三
	1
	95234003309
	刘智豪
	2009本科人力资源管理(3)
	校本部桂花岗
	　南607

	2
	95234003314
	黄嘉琳
	2009本科人力资源管理(3)
	校本部桂花岗

	3
	95234003315
	夏毅
	2009本科人力资源管理(3)
	校本部桂花岗

	4
	95234003316
	姚敏
	2009本科人力资源管理(3)
	校本部桂花岗

	二十三
	5
	95234003326
	黄映桃
	2009本科人力资源管理(3)
	校本部桂花岗
	　南607

	6
	95234003329
	黄鹂
	2009本科人力资源管理(3)
	校本部桂花岗

	7
	95234003335
	颜惠妍
	2009本科人力资源管理(3)
	校本部桂花岗

	8
	95234003347
	梁颖君
	2009本科人力资源管理(3)
	校本部桂花岗

	9
	95234003501
	霍婷婷
	2009本科人力资源管理(5)
	番禺百海教学点

	10
	95234003502
	孙薇
	2009本科人力资源管理(5)
	番禺百海教学点

	11
	95234003510
	殷翠
	2009本科人力资源管理(5)
	番禺百海教学点

	12
	95234003520
	秦芳
	2009本科人力资源管理(5)
	番禺百海教学点

	二十四
	1
	95234003554
	叶燕君
	2009本科人力资源管理(5)
	番禺百海教学点
	南507

	2
	95234003602
	潘韵娜
	2009本科人力资源管理(6)
	广东法商专修学院

	3
	95234003606
	徐颖
	2009本科人力资源管理(6)
	广东法商专修学院

	4
	95234003607
	涂荣娟
	2009本科人力资源管理(6)
	广东法商专修学院

	5
	95234003608
	胡绮文
	2009本科人力资源管理(6)
	广东法商专修学院

	6
	95234003703
	卢翠玲
	2009本科人力资源管理(7)
	广东科艺自考辅导学校

	7
	95234003705
	周婷婷
	2009本科人力资源管理(7)
	广东科艺自考辅导学校

	8
	95234003709
	余志文
	2009本科人力资源管理(7)
	广东科艺自考辅导学校

	9
	95234003711
	黄绮媚
	2009本科人力资源管理(7)
	广东科艺自考辅导学校

	10
	95234003713
	黄颖芝
	2009本科人力资源管理(7)
	广东科艺自考辅导学校

	11
	95234003715
	张娟
	2009本科人力资源管理(7)
	广东科艺自考辅导学校

	12
	95234003717
	邓婉虹
	2009本科人力资源管理(7)
	广东科艺自考辅导学校

	二十五
	1
	95231203101
	黄健君
	2009本科市场营销(1)
	校本部桂花岗
	　南506

	2
	95231203102
	李洁茹
	2009本科市场营销(1)
	校本部桂花岗

	3
	95231203113
	朱锦艳
	2009本科市场营销(1)
	校本部桂花岗

	4
	95231203119
	何惠珊
	2009本科市场营销(1)
	校本部桂花岗

	二十五
	5
	95231203135
	吴志耀
	2009本科市场营销(1)
	校本部桂花岗
	　南506

	6
	95231203139
	甘少珺
	2009本科市场营销(1)
	校本部桂花岗

	1
	95209311101
	谭开
	2009本科会展经济与管理(1)
	校本部桂花岗

	2
	95209311103
	叶卉清
	2009本科会展经济与管理(1)
	校本部桂花岗

	3
	95209311106
	陈艳茹
	2009本科会展经济与管理(1)
	校本部桂花岗

	二十六
	1
	95217020104
	何晓锋
	2009本科土木工程(1)
	市政技术学院
	　南502

	2
	95217020111
	朱伟捷
	2009本科土木工程(1)
	市政技术学院

	3
	95217020115
	张奭珅
	2009本科土木工程(1)
	市政技术学院

	4
	95217020155
	陈桂华
	2009本科土木工程(1)
	市政技术学院

	5
	95217010101
	张晓歆
	2009本科土木工程(1)
	校本部桂花岗

	6
	95217010121
	周益锋
	2009本科土木工程(1)
	校本部桂花岗

	7
	95217010124
	邓斌
	2009本科土木工程(1)
	校本部桂花岗

	8
	95217010136
	李艾斯
	2009本科土木工程(1)
	校本部桂花岗

	9
	95317010201
	蔡国州
	2009本科土木工程(2)
	中山中等专业学校

	10
	95317010202
	汤阳光
	2009本科土木工程(2)
	中山中等专业学校

	11
	95317010204
	庾浩林
	2009本科土木工程(2)
	中山中等专业学校

	二十七
	1
	95209803101
	邓浩彦
	2009本科物流管理(1)
	校本部桂花岗
	　南202

	2
	95209803102
	陈汉强
	2009本科物流管理(1)
	校本部桂花岗

	3
	95209803107
	余珊珊
	2009本科物流管理(1)
	校本部桂花岗

	4
	95209803110
	居小蔓
	2009本科物流管理(1)
	校本部桂花岗

	5
	95209803122
	吴伟娜
	2009本科物流管理(1)
	校本部桂花岗

	6
	95209803127
	谢利霞
	2009本科物流管理(1)
	校本部桂花岗

	二十八
	1
	95331315101
	袁镜钊
	2009本科行政管理(1)
	东莞教学点
	　北201

	2
	95331315104
	袁柳英
	2009本科行政管理(1)
	东莞教学点

	3
	95331315115
	袁柳明
	2009本科行政管理(1)
	东莞教学点

	4
	95331315148
	林娥梅
	2009本科行政管理(1)
	东莞教学点

	5
	95231315101
	童庆辉
	2009本科行政管理(1)
	校本部桂花岗

	6
	95231315107
	余玲玲
	2009本科行政管理(1)
	校本部桂花岗

	7
	95231315110
	沈鸿
	2009本科行政管理(1)
	校本部桂花岗

	8
	95231315121
	何健嘉
	2009本科行政管理(1)
	校本部桂花岗

	9
	95231315122
	黎景芬
	2009本科行政管理(1)
	校本部桂花岗

	10
	95231315135
	孟丽欣
	2009本科行政管理(1)
	校本部桂花岗

	11
	95331315213
	何永权
	2009本科行政管理(2)
	番禺人才培训中心

	12
	95331315214
	梁丽玲
	2009本科行政管理(2)
	番禺人才培训中心

	13
	95331315223
	张思敏
	2009本科行政管理(2)
	番禺人才培训中心

	　二十九
	1
	95331315226
	莫绮云
	2009本科行政管理(2)
	番禺人才培训中心
	北202

	2
	95331315230
	冯结仪
	2009本科行政管理(2)
	番禺人才培训中心

	3
	95331315207
	王志权
	2009本科行政管理(2)
	番禺人才培训中心

	4
	95331315210
	陈莉怡
	2009本科行政管理(2)
	番禺人才培训中心

	5
	95331315237
	何瑞坤
	2009本科行政管理(2)
	番禺人才培训中心

	6
	95331315286
	赖玉虹
	2009本科行政管理(2)
	番禺人才培训中心

	7
	95231315205
	张向东
	2009本科行政管理(2)
	校本部桂花岗

	8
	95231315207
	李灵通
	2009本科行政管理(2)
	校本部桂花岗

	9
	95231315213
	梁凤玲
	2009本科行政管理(2)
	校本部桂花岗

	10
	95231315214
	卢冬莹
	2009本科行政管理(2)
	校本部桂花岗

	11
	95231315215
	邬红艳
	2009本科行政管理(2)
	校本部桂花岗

	12
	95331315301
	杨业华
	2009本科行政管理(3)
	中山中等专业学校

	13
	95331315302
	何美琼
	2009本科行政管理(3)
	中山中等专业学校

	三十
	1
	95231315504
	庄文峰
	2009本科行政管理(5)
	广大赤岗教学点
	　北204

	2
	95231315505
	白倩文
	2009本科行政管理(5)
	广大赤岗教学点

	3
	95231315514
	关婉莹
	2009本科行政管理(5)
	广大赤岗教学点

	4
	95231315517
	黎国华
	2009本科行政管理(5)
	广大赤岗教学点

	5
	95231315601
	林嘉铭
	2009本科行政管理(6)
	广大赤岗教学点

	6
	95231315604
	叶永灏
	2009本科行政管理(6)
	广大赤岗教学点

	7
	95231315605
	胡婉君
	2009本科行政管理(6)
	广大赤岗教学点

	8
	95231315615
	王小艳
	2009本科行政管理(6)
	广大赤岗教学点

	9
	95231315617
	温柏存
	2009本科行政管理(6)
	广大赤岗教学点

	10
	95231315624
	韦好
	2009本科行政管理(6)
	广大赤岗教学点

	　三十一
	1
	95231315701
	吴利娥
	2009本科行政管理(7)
	广大黄埔教学点
	　北205

	2
	95231315112
	龚小庆
	2009本科行政管理(8)
	南方人才教学点

	3
	95231315801
	林惠权
	2009本科行政管理(8)
	南方人才教学点

	4
	95231315806
	王翔宇
	2009本科行政管理(8)
	南方人才教学点

	5
	95202519102
	何绮雯
	2009本科社会工作(社区管理)(1)
	校本部桂花岗

	6
	95202519103
	许碧宁
	2009本科社会工作(社区管理)(1)
	校本部桂花岗

	7
	95202519104
	蓝荣芬
	2009本科社会工作(社区管理)(1)
	校本部桂花岗

	8
	95202519110
	梁雯昕
	2009本科社会工作(社区管理)(1)
	校本部桂花岗

	9
	95203123101
	姜珊
	2009本科行政管理(企业管理)(1)
	科技贸易学院

	10
	95203123111
	陈学能
	2009本科行政管理(企业管理)(1)
	科技贸易学院

	三十二
	1
	85290405124
	梁承祖
	2009本科英语(1)
	校本部桂花岗
	　北101

	2
	85290405218
	傅小静
	2009本科英语(1)
	校本部桂花岗

	3
	95290405144
	温明珠
	2009本科英语(1)
	校本部桂花岗

	4
	95202405155
	刘玲琴
	2009本科英语(商务英语)(1)
	校本部桂花岗

	5
	95202405309
	赵伟宁
	2009本科英语(商务英语)(3)
	校本部桂花岗

	6
	95202405318
	吴惠仪
	2009本科英语(商务英语)(3)
	校本部桂花岗

	7
	95202405407
	郭嘉颖
	2009本科英语(商务英语)(4)
	广东科艺自考辅导学校

	8
	95202405438
	赵洁莉
	2009本科英语(商务英语)(4)
	广东科艺自考辅导学校

	9
	95202405447
	苏剑君
	2009本科英语(商务英语)(4)
	广东科艺自考辅导学校

	三十三
	1
	95203020108
	蔡锐锋
	2009本科环境工程(1)
	市政技术学院
	　南201

	2
	95203020110
	张剑宝
	2009本科环境工程(1)
	市政技术学院

	3
	95203020119
	黄海敏
	2009本科环境工程(1)
	市政技术学院